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Ninth Session, Commencing at 2.30 pm 

AUSTRALIAN COMMONWEALTH  

SHILLINGS 

2293*
Edward VII, 1910. Subdued mint bloom, some toning 
patches, unmarked original issue specimen, uncirculated. 

$400

In a slab by PCGS as MS64.

2294*
Edward VII, 1910. Uncirculated. 

$250

2295*
Edward VII, 1910. Uncirculated. 

$250

In a slab by PCGS as MS62.

2296*
Edward VII, 1910. Die break at bottom of the date, nearly 
uncirculated. 

$200

2297*
Edward VII, 1910. Nearly uncirculated. 

$150

2298*
Edward VII, 1910. Good extremely fine. 

$150

2299*
George V, 1911. Nearly extremely fine. 

$100

2300*
George V, 1913. Some mint bloom, good extremely fine. 

$400

2301*
George V, 1913. Cleaned, surface hairline scratches otherwise 
nearly extremely fine. 

$200

In a slab by PCGS as AU53.

2302*
George V, 1914. Some mint bloom, nearly uncirculated. 

$200
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2303*
George V, 1915. Toned, very fine. 

$100

In a slab by PCGS as XF45.

2304*
George V, 1916M. Frosty mint bloom, uncirculated. 

$350

In a slab by PCGS as MS63.

2305*
George V, 1916M. Attractive peripheral tone, full mint 
bloom, uncirculated/ choice uncirculated. 

$300

2306*
George  V,  1917M. Cartwheel ing  mint  b loom, 
uncirculated. 

$250

2307*
George V, 1917M. Toned extremely fine. 

$120

In a slab by NGC as MS62.

2308*
George V, 1918M. Full original mint bloom, uncirculated. 

$500

In a slab by PCGS as MS63.

2309*
George V, 1918M. Partly muddy tone, uncirculated. 

$200

Possibly ex Frank Gardiner Collection.

2310*
George V, 1920M. Attractive full frosty mint bloom, lightly 
golden toned, choice uncirculated. 

$1,500

In a slab by PCGS as MS64.

2311*
George V, 1920M. Dark grey brown toned, good extremely 
fine or nearly uncirculated. 

$250

In a slab by PCGS as AU58.

2312*
George V, 1922. Frosty mint bloom, golden brown highlights, 
uncirculated. 

$500

In a slab by PCGS as MS63.
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2313*
George V, 1924. Cleaned, good extremely fine, traces of 
overdate. 

$400

2314*
George V, 1925. Partly frosty mint bloom, uncirculated. 

$200

2315*
George V, 1927. Frosty mint bloom, uncirculated. 

$200

2316*
George V, 1927. Toned, fricitional wear on high points, 
otherwise extremely fine. 

$80

In a slab by PCGS as AU55.

 
Part

2317*
George V, 1928 and 1931. Nearly fine; nearly uncirculated. 
(2)

$150

2318*
George V, 1931. Golden brown toning, uncirculated. 

$350

2319*
George V, 1931. Peripheral toning, good extremely fine/ 
extremely fine. 

$80

In a slab by PCGS as AU55.

2320*
George V, 1933. Nearly extremely fine/ extremely fine and 
rare in this condition. 

$750

2321*
George V, 1933. Dark toned, good fine/ nearly very fine. 

$50

In a slab by PCGS as VF35.

 

2322*
George V, 1933. Very good. 

$40
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2323*
George V, 1934. Dipped, nearly uncirculated. 

$250

In a slab by PCGS as UNC details.

2324*
George V, 1935. Full mint bloom, uncirculated. 

$400

In a slab by PCGS as MS63.

2325*
George V, 1935. Light golden tone, nearly uncirculated. 

$150

2326*
George V, 1935. Nearly uncirculated. 

$150

In a slab by PCGS as AU55.

2327*
George V, 1936. Lightly toned subdued satin-like mint 
bloom, uncirculated. 

$250

2328*
George V, 1936. Nearly uncirculated. 

$120

In a slab by PCGS as MS61.

2329*
George VI, 1939. Frosty mint bloom, choice uncirculated. 

$750

In a slab by PCGS as MS65.

2330*
George VI, 1939. Dipped, uncirculated. 

$240

In a slab by PCGS as MS63.

2331*
George VI, 1939. Subdued full original mint bloom, 
uncirculated. 

$150

2332*
George VI, 1940. Full original mint bloom, choice 
uncirculated and very scarce thus. 

$1,000

In a slab by PCGS as MS64.
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2333*
George VI, 1940 and 1946 dot (Perth). Nearly uncirculated. 
(2)

$150

2334*
George VI, 1946 Perth. Uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as MS63.

 

 
Part

 
 

2335*
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, complete set in two 
Whitman press-in albums, 1910 and 1920M uncirculated, 
all coins have been wiped or rubbed to clean. Very good 
- uncirculated. (49)

$700

Ex J Nesbitt Collection.

2336
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, date set. In a Dansco 
press-in album, good - uncirculated. (52)

$300

 

 
Part

2337*
George VI - Elizabeth II, 1938-1963, each in 2x2 holder. 
Uncirculated - choice uncirculated. (26)

$500

2338
Edward VII - Elizabeth II, 1910, 1916M, 1917M (2), 1920, 
1938, 1939, 1941, 1942S, 1943S (2), 1944, 1946, 1946 
Perth, 1948, 1950, 1952, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 
1959, 1960 (2), 1961 (3), 1962, 1963, ten cents, 1967. Good 
- uncirculated. (31)

$100

2339
Elizabeth II, 1960 (20) and 1961 (20), each in 2x2 holders. 
Ex mint rolls, choice uncirculated. (40)

$200

SIXPENCES

 
2340*
Edward VII, 1910. Uncirculated/ choice uncirculated. 

$250

In a slab by PCGS as MS64.

2341*
Edward VII, 1910. Uncirculated. 

$200

2342*
George V, 1911. Grey toned, extremely fine. 

$120
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Part

2343*
George V, 1911 and 1912. Good very fine; very good. (2)

$100

2344*
George V, 1919M. Full subdued original mint bloom, choice 
uncirculated. 

$600

2345*
George V, 1919M. Nearly uncirculated. 

$300

2346*
George V, 1920M. Choice full mint bloom with golden 
highlights, choice or gem uncirculated. 

$1,500

In a slab by PCGS as MS65.

2347*
George V, 1921. Obverse hairline, nearly uncirculated/ 
uncirculated. 

$150

2348*
George V, 1922. Good extremely fine and rare in this 
condition. 

$300

2349*
George V, 1926 serif 2. Dipped, uncirculated. 

$200

2350
George V, 1926 sans serif 2. Uneven blotchy tone, good very 
fine/ nearly extremely fine. 

$40

In a slab by NNC as AU55.

 

2351*
George V, 1926 and 1927, first sans serif. Nearly uncirculated; 
uncirculated. (2)

$250

2352*
George V, 1927. Clashed reverse die, frosty mint bloom 
uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as MS62.

2353*
George V, 1927. Frosty mint bloom, nearly uncirculated. 

$80

2354*
George V, 1928. Full original mint bloom, uncirculated. 

$240

In a slab by PCGS as MS63.
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2355*
George V, 1928. Full original frosty mint bloom, 
uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as MS64.

2356*
George V, 1928. Polished otherwise good extremely fine. 

$80

2357*
George V, 1928 and 1936. Die rust left of shield on first, 
nearly uncirculated; cleaned, good extremely fine. (2)

$150

2358*
George V, 1934. Original frosty mint bloom, choice 
uncirculated. 

$500

In a slab by PCGS as MS64.

2359*
George V, 1935. Nearly uncirculated and scarce. 

$400

2360*
George V, 1936. Subdued mint bloom, light grey tone, 
unmarked, choice uncirculated. 

$400

In a slab by PCGS as MS65.

2361*
George V,  1936. Subdued original mint bloom, 
uncirculated. 

$200

2362*
George V,  1936. Subdued original mint bloom, 
uncirculated. 

$150

In a slab by PCGS as MS64.

2363*
George VI, 1952. Lightly toned original mint bloom, 
uncirculated. 

$400

In a slab by PCGS as MS64.

2364*
Elizabeth II, 1953. Full original mint bloom, uncirculated. 

$350
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2365*
Elizabeth II, 1953. Dull subdued original mint bloom, usual 
soft strike on obverse, uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as MS63.

2366*
Elizabeth II, 1953. Extremely fine/ uncirculated. 

$100

2367
Elizabeth II, 1954, each in 2x2 holder. Ex mint roll, choice 
uncirculated. (20)

$200

 

 

 

 
Part

2368*
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, complete set in 
Whitman press-in album, an above average set, noted 
1916M, 1917M, 1921 all extremely fine or better; 1925, 
1926 with serif 2, 1953 nearly uncirculated; 1923 sharp 
strike uncirculated, all coins have been wiped or rubbed. 
Very good - uncirculated. (48)

$900

Ex J Nesbitt Collection.

 
 
 

 

 

 
 

Part

2369*
George VI - Elizabeth II, 1938-1963, extra 1939, each 
in 2x2 holder, also threepences (30), 1938-1964. Nearly 
uncirculated - choice uncirculated. (57)

$800

THREEPENCES 

2370*
Edward VII, 1910. Full cartwheeling mint bloom, choice 
uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as MS64.

2371*
Edward VII, 1910. Golden highlights, full original mint 
bloom, choice uncirculated. 

$100

2372*
Edward VII, 1910. Toned uncirculated. 

$120

2373*
Edward VII, 1910. Toned, uncirculated. 

$100

In a slab by PCGS as MS64/.
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2374*
Edward VII, 1910. Reverse toned, nearly uncirculated. 

$80

2375*
Edward VII, 1910. Nearly uncirculated. 

$50

2376*
George V, 1911. Full original mint bloom, choice 
uncirculated. 

$300

In a slab by PCGS as MS65.

2377*
George V, 1911. Lightly toned, uncirculated. 

$250

2378*
George V, 1911. Nearly extremely fine/ good extremely 
fine. 

$150

2379*
George V, 1911 and 1912. Toned extremely fine; nearly 
uncirculated. (2)

$200

2380*
George V, 1912. Lightly toned, good extremely fine. 

$200

In a slab by NGC as AU58.

2381*
George V, 1914. Full frosty mint bloom, uncirculated and 
very scarce as such. 

$750

In a slab by PCGS as MS63.

2382*
George V, 1915. Toned, nearly extremely fine and very 
scarce thus. 

$300

2383*
George V, 1916M. A little polished otherwise grey toned 
good extremely fine. 

$200

2384*
George V, 1917M. Attractive frosty original mint bloom on 
the reverse, uncirculated. 

$350

In a slab by PCGS as MS63.

2385*
George V, 1918M. Uncirculated/ choice uncirculated. 

$300

In a slab by PCGS as MS63.
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2386*
George V, 1918M. Adjustment scratch top right quarter of 
shield, nearly uncirculated. 

$100

 

 

2387*
George V, 1918M, 1921M, and 1922. Uncirculated; choice 
uncirculated; uncirculated. (3)

$300

2388*
George V, 1919M. Full original mint bloom, choice 
uncirculated. 

$300

In a slab by PCGS as MS65.

2389*
George V, 1919M. Nearly extremely fine/ good extremely 
fine. 

$120

2390*
George V,  1920M. Light blue gold tone, nearly 
uncirculated. 

$300

2391*
George V, 1921M. Choice full cartwheeling original mint 
bloom, choice uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as MS65.

2392*
George V,  1921M. Golden brown tone,  nearly 
uncirculated. 

$100

 

 
 

2393*
George V, 1922/1 overdate. Good/ nearly very good and 
very rare. 

$1,000

2394*
George VI, 1942. Frosty mint bloom on the reverse, nearly 
uncirculated and rare in this condition. 

$600

2395*
George V, 1924. A little polished on the obverse, reverse 
with brilliance, nearly uncirculated. 

$300

 

2396*
George V, 1924 and 1925. First scratched, nearly uncirculated; 
uncirculated. (2)

$200

2397*
George V, 1925. Obverse die break rim through I of IND, 
uneven tone, uncirculated. 

$300
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2398*
George V, 1925. Nearly uncirculated/ uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as UNC details.

 

 

2399*
George V, 1926, 1927, and 1928. Uncirculated. (3)

$300

2400*
George V, 1927. Nearly uncirculated/ uncirculated. 

$120

In a slab by PCGS as UNC details.

2401*
George V, 1934. Full original frosty mint bloom, 
uncirculated. 

$150

In a slab by PCGS as MS64.

 

2402*
George V, 1934 and 1936. Uncirculated; nearly uncirculated. 
(2)

$150

2403*
George V, 1936. Choice uncirculated. 

$100

2404*
George VI, 1942. Good very fine. 

$200

With a holder graded as aUNC/UNC MS60+.

 
Part

2405*
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, complete set; 
Whitman press-in album, a well matched collection in above 
average condition, all coins have been wiped, 1919M is 
otherwise uncirculated. Very good - uncirculated. (51)

$250

Ex J. Nesbitt Collection.

PENNIES 

2406*
George V, 1911. Brown and red, nearly uncirculated. 

$200

2407*
George V, 1911. Brown and red, nearly uncirculated. 

$150

In a slab by PCGS as MS64RB.
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2408*
George V, 1911. Glossy brown, traces of red, nearly 
uncirculated. 

$150

 

2409*
George V, 1911, 1912H, and 1914. Mostly toned, some mint 
red traces, nearly uncirculated. (3)

$450

2410*
George V, 1912H. Brown and red uncirculated. 

$250

In a slab by PCGS as MS64RB.

2411*
George V, 1914. Medium brown with traces of red, good 
extremely fine or nearly uncirculated and scarce thus. 

$250

 
Part

2412*
George V, 1915, 1915H, 1916I, 1917I, 1919 dot below, 
1921 Indian die, 1923, 1924, 1925 plain die state, 1927, 
1928, 1931, 1932, 1933 all London die. Very fine - extremely 
fine. (14)

$200

2413*
George V, 1916I. Hints of red, nearly uncirculated. 

$200

In a slab by NGC as MS62BN.
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2414*
George V, 1919 dot below, London die. Red and brown 
uncirculated. 

$500

In a slab by PCGS as MS63RB.

2415*
George V, 1920 dot below, Indian die. Brown with traces of 
red, nearly uncirculated. 

$150

2416
George V, 1920 dot below. Good very fine. 

$40

In a slab by ANACS as EF40 NO DOTS (sic).

2417*
George V, 1920 dot above, Indian die. Red and brown, 
uncirculated and rare thus. 

$500

 

2418*
George V, 1922 Indian die. Red uncirculated and rare 
thus. 

$400

2419*
George V, 1925, London die. Nearly uncirculated and very 
rare in this condition. 

$7,500

In a slab by PCGS as MS64BN. 

Ex George Fenton Collection, Noble Numismatics Sale 112 (lot 3237).

2420*
George V, 1925 London die. Q die state, dark blue brown 
patina with hints of red, very rare in this conditions, one of 
the finest known for this die state. 

$2,500

In a slab by PCGS as MS62BN.
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2421*
George V, 1925 London die. Q die state, medium glossy 
brown patina, good extremely fine or nearly uncirculated 
and very rare in this condition, one of the finest known in 
this die state. 

$2,000

With a holder graded as UNC MS60.

2422*
George V, 1925 London die. Q die state, six pearls, part 
centre diamond, nearly very fine. 

$100

With a holder graded as VF.

2423*
George V, 1925 London die. Plain die state, very fine. 

$100

2424*
George V, 1925 London die. Plain die state, six clear pearls, 
brown patina, nearly very fine. 

$100

 

2425*
George V, 1925 London die. Plain die state, nearly very 
fine. 

$70

2426
George V, 1925, London die. Broken N die state, nearly 
very fine. 

$100

2427
George V - George VI, 1925 London die, plain die state; 
1946. Very fine. (2)

$100

2428*
George V, 1927 London die. Traces of red, brown 
uncirculated. 

$150

In a slab by PCGS as MS63BN.
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2429*
George V, 1930 Indian die. Even brown patina, good very fine and rare, among the top 25 known. 

$25,000

In a slab by PCGS as XF40.

     

 

2430*
George V, 1930, Indian die. Six clear pearls, trace of centre diamond, attractive even brown patina, very fine/ good very fine 
and rare, especially in this condition. 

$25,000

Was held in a holder graded as XF40.



281

 

2431*
George V, 1930 Indian die. Six pearls, part centre diamond, nearly very fine and rare. 

$16,000

Ex J. Nesbitt Collection.

 

2432*
George V, 1930 Indian die. A little rubbed, almost six pearls, good fine/nearly very fine and rare. 

$14,000

Ex J. Nesbitt Collection, purchased for £10.
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2433*
George V, 1930 Indian die. Six pearls and nearly full centre diamond, reverse a little pitted otherwise very fine for wear and 
rare. 

$9,000

Ex J. Nesbitt Collection, purchased for £5.

 

 
 

2434*
George V, 1931, dropped 1, Indian die. Even brown patina, very fine and very rare. 

$3,000
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2435*
George V, 1934, 1935, and 1936 London dies. Red and 
brown uncirculated. (3)

$450

2436
George VI, 1942 Bombay, I mm missing from the die. Even 
brown, nearly very fine. 

$30

Ex Dr L.J.Sherwin Collection.

2437*
George VI, 1946. Light to medium brown patina, with hints 
of red, good extremely fine or nearly uncirculated. 

$200

With a holder graded as Choice MS64.

2438
George VI, 1948. Nearly full mint red uncirculated. (2)

$100

2439
George VI - Elizabeth II, 1948 (2), 1951, 1961Y., 1962Y. 
(2), 1964. The 1951 with some toning spots, otherwise most 
coins with much mint red, overall extremely fine - nearly 
uncirculated. (7)

$50

 

 
Part

2440*
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, set in three Whitman 
press-in albums; missing 1930; 1925 is plain die state, 1920 
plain is dot below, 1920 dot below, and 1927 with mint red. 
Fine - choice uncirculated. (74)

$400

Ex J Nesbitt Collection.

2441
George V - Elizabeth II, 1911-1964, includes 1925 and 
1946, missing 1930. In a Dansco press-in album, fine - 
uncirculated. (77)

$300

2442
George V - Elizabeth II, date set, 1911 - 1964, the 1930 
substituted with a British 1930 penny, includes 1925 
(illustrated) and 1946. Fine - nearly uncirculated. (78)

$180

Ex Barry McGown Scott Collection.

 
2443
George V - Elizabeth II, 1911, 1912H, 1914, 1915, 1919, 
1920 plain (2), 1921, 1922, 1925, 1927, 1928, 1931 dropped 
1, 1936, 1941, 1944, 1946, 1948, 1950, 1951p, and a florin 
1936. Very good - very fine. (21)

$150

2444
George V - Elizabeth II, mixed dates, 1911 - 1964, includes, 
1925, 1946, has a British 1930 substitute. Good - nearly 
uncirculated. (80)

$160

Ex Barry McGown Scott Collection.

2445
George V - Elizabeth II, two date sets, 1911 - 1964, one 
missing 1925, 1946, both missing 1930. Nearly fine - 
extremely fine. (161)

$200

2446
George V - George VI, varieties of the following dates, 
1919, 1920, 1921, 1927, 1931, 1932, 1939, 1945. Fine 
- very fine. (8)

$50
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Part

2447*
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, also halfpennies 1938-
1964, incomplete for both sets, in 2x2 holders, balance of 
an old collection, pennies (36), halfpennies (29). Very fine 
- uncirculated. (65)

$400

2448
George V - George VI, 1911-1945Y, in black Renniks album 
(heavy). Average circulated or better. (579)

$80

2449
George VI - Elizabeth II in plastic tub, 1943-1964. Average 
circulated. (518)

$60

2450
George VI - Elizabeth II, 1945Y-1964Y, in black Renniks 
album (heavy), includes 20 uncirculated pieces (1958-1961). 
Average circulated or better. (645)

$70

2451
George V, mixed dates. Arranged in envelopes by dates, 
mostly very good - very fine. (approx 5.00 kg)

$80

2452
George V - Elizabeth II, mixed dates. Good - extremely fine. 
(approx 10.00 kg)

$150

2453
Elizabeth II, mixed dates, 1950's - 60's. On album pages, 
mostly extremely fine or better. (approx 15.25 kg including 
packaging)

$200

2454
Elizabeth II, mixed dates, 1960's. Mostly extremely fine or 
better. (approx 9.75 kg)

$150

2455
Elizabeth II, mixed dates, 1960's. Mostly extremely fine or 
better. (approx 9.85 kg)

$150

HALFPENNIES 

2456*
George V, 1911. Red and brown uncirculated. 

$300

In a slab by PCGS as MS65RB.

2457*
George V, 1911. Red and brown, uncirculated. 

$200

2458*
George V, 1911. Red and brown uncirculated. 

$150

2459*
George V, 1912H. Red and brown uncirculated. 

$200
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2460*
George V, 1913. Brown and red/ red, nearly uncirculated. 

$250

 

 

 
Part

2461*
George V, 1914, 1916I, 1921, 1924, 1925, 1926, 1927, 
1929, and 1930. Traces of red on the first two, very fine 
- good extremely fine. (9)

$300

2462
George V, 1914H, 1918I, 1920, 1924, 1926, 1930, George 
VI, 1938. Fine - extremely fine. (7)

$50

 

2463*
George V, 1917I and 1919. Brown and red uncirculated; 
red uncirculated. (2)

$300

 

2464*
George V, 1920 and 1922. Red and brown uncirculated. 
(2)

$250

2465*
George V, 1919. Brown patina, good extremely fine. 

$50

2466*
George V, 1921. Attractive glossy red brown, uncirculated. 

$150

In a slab by PCGS as MS64RB.

 

2467*
George V, 1923. Diagnostic peripheral die breaks either side, 
brown patina, slight surface marks, extremely fine for strike 
sharpness and rare in this condition. 

$2,500

With a holder graded as EF-gEF.
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2468*
George V, 1923. Light peripheral die break either side, 
scratches across forehead otherwise nearly very fine. 

$600

Ex J. Nesbitt Collection.

2469*
George V, 1923. Good fine. 

$500

Ex J. Nesbitt Collection.

2470*
George V, 1923. Fine/ good fine. 

$400

Ex J. Nesbitt Collection.

 
Part

2471*
George V, 1929, 1933, and 1936. Brown and red, nearly 
uncirculated. (3)

$300

2472*
George V, 1931. Red uncirculated and rare thus. 

$300

 

Part

2473*
George V, 1932-1936. The 1935 red uncirculated, others 
brown with traces of red, nearly uncirculated - uncirculated. 
(5)

$250

2474*
George V, 1936. Brown and red uncirculated. 

$100

In a slab by PCGS as MS64RB.

2475
George V - Elizabeth II, 1911-1964, date set, includes the 
1923. In a Dansco press-in album, fine - uncirculated. (62)

$900

2476
George V - Elizabeth II, 1911-1964, date set, includes 
the 1923. In a Dansco Supreme album, good - nearly 
uncirculated. (59)

$800

 
 

 
Part

2477*
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, complete set in 
Whitman press-in albums, 1923 with peripheral die breaks 
either side. Very good - uncirculated. (57)

$450

Ex J Nesbitt Collection.
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Part

2478*
George V, date set, 1911 - 1964, includes 1923 (illustrated). 
In a Dansco album, very good - nearly uncirculated. (61)

$300

2479
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1923 half penny, 
but includes extras, in a broken press-in album. Very good 
- uncirculated. (71)

$50

Ex J Nesbitt Collection.

2480
George V - Elizabeth II, date set, 1911 - 1964, missing 1923. 
In an album, very good - extremely fine. (61)

$30

Ex Barry McGown Scott Collection.

2481
George V - Elizabeth II, 1911-1965, missing 1923 in press-in 
album. Fine - uncirculated. (61)

$50

 

Part
2482*
George V - George VI, slightly better than average grade, 
1911, 1912H, 1913, 1914, 1917I, 1919, 1920, 1924, 1931, 
1938 (2), 1939, 1940, 1941 (2), 1942I (2), 1943 (3), 1943I, 
1947, 1948, 1949, 1950 (2), 1951, 1951PL (2), 1951Y. (7). 
Very fine - extremely fine. (36)

$150

2483
George V - Elizabeth II, mixed dates, varieties and errors. 
Most in individual plastic album compartments with 
Collector's notes regarding varieties, fine - extremely fine. 
(103)

$100

2484
George VI, mixed dates, 1940's - 50's. In a compartmentalised 
perspex container, mostly around very fine. (approx 5.20 
kg)

$80

 

2485
Elizabeth II, mixed dates, 1960's. In a compartmentalised 
perspex container, mostly extremely fine or better. (approx 
6.20 kg)

$100

 
2486
George VI - Elizabeth II, mixed dates, 1941 - 1964. In an 
album, mostly good very fine - nearly uncirculated. (approx 
9.00 kg)

$180

2487
George V - Elizabeth II, mixed dates. Good - extremely fine. 
(approx 10.00 kg)

$150


